

주소: 서울시 마포구 양화로 111 지은빌딩 3층 / TEL: 02)330-0160 / Fax: 02)3144-5522

* 문서번호 : 2019-11-001

* 수 신: * 참 조:

* 발 신 : 지디넷코리아 김경묵 대표이사

* 제 목 : 『Asia Tech Summit 2019』 참관 요청의 건

1. 귀사(관)의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 지디넷코리아는 오는 2019년 11월 14일(목) 포시즌스 호텔 서울에서 '알고리즘과 데이터가 세상을 바꾼다' 라는 주제로 『Asia Tech Summit 2019』 컨퍼런스를 개최합니다.
- 3. 한 때 AI는 막연한 미래의 약속으로 통했으나, 이제 AI는 비즈니스 뿐만 아니라 일상 생활까지 변화시키고 있는 현재 진행 기술이자 혁신의 아이콘이 되었습니다.
- 4. 지디넷코리아는 이번 제3회 Asia Tech Summit 2019를 통해 AI가 어떻게 실생활과 비즈니스를 변화시키고 있는 지에 대해 탐구하고, 국내외 AI 및 클라우드 전문가들의 생생한 이야기를 통해 기술의 발전 방향을 확인하고자 합니다.
- 5. 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 행 사 명: Asia Tech Summit 2019

나. 일 시 : 2019년 11월 14일(목) 09:00~18:00

다. 장 소: 포시즌스 호텔 서울, 그랜드볼룸 3층

라. 등 록 비 : 현장등록 - VAT포함가 165,000원

사전등록 - VAT포함가 132,000원

마. 주 관: 지디넷코리아 / 씨넷코리아

바. 후 원: 과학기술정보통신부

사. 행사규모: 2개 트랙, 총 17개 세션

아. 홈페이지 : http://ats.zdnet.co.kr

자. 담 당: 지디넷코리아 미디어마케팅팀, event@zdnet.co.kr, 02-330-0160~2

지디넷코리아 대표이사 김 경 묵

